Sexta-feira, 13 de março de 2015

ANO IV  N° 754

1/1

portaria

extrato

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PPRREEFFEEIITTUURRAA MMUUNNIICCIIPPAALL DDEE RROOCCHHEEDDOO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL E PROTOCOLO

PORTARIA 154/2015
“Dispõe sobre a concessão de Férias ao

Servidor Público do Município e dá outras
providências”.

JOÃO CORDEIRO, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o Artigo 15º, item I, da Lei Orgânica do Município, combinado com o
Artigo 107º da Lei Complementar nº 02, de 10 de abril de 1.991,...

R
E
S
O

L
V

E

Artigo 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias, correspondente
ao período de 02 de Fevereiro de 2014 a 01 de Fevereiro de 2015, a
serem usufruídas a partir do dia 13 de Março de 2015 a 12 de Abril de
2015, ao funcionário ADILSON DA SILVA LACERDA, Diretor de
Departamento, Símbolo SOF 2, Classe FC, Referência IV, lotado na
Secretaria de Águas e saneamento.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
Publicação e/ou Afixação.

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul,
aos Treze dias do mês de Março do ano de Dois Mil e Quinze.

JOÃO CORDEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS

Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000 - Fone: (67) 3289-1122    Fax: (67) 3289-1648 - e-mail: pmrochedo@terra.com.br

EXTRATO DO CONTRATO N°13/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO N⁰ 06/2015

PREGÃO PRESENCIAL N⁰ 06/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA:RODRIGO DE SOUZA SILVA– ME INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N° 16.757.042/0001-01.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE CONTRUÇÃO EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ROCHEDO/MS, EM
CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: R$ 74.086,30 (SETENTA E QUATRO MIL OITENTA E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS)
PRAZO: INICIO 24/02/2015 E TÉRMINO 30/12/2015.
DATA DA ASSINATURA: 11/03/2015.
ASSINAM: SR. JOÃO CORDEIRO CONTRATANTE E RODRIGO DE SOUZA SILVA, CONTRATADO.

EXTRATO DO CONTRATO N°14/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO N⁰ 06/2015

PREGÃO PRESENCIAL N⁰ 06/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: MARLY SANCHES ROCHA – ME INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 11.805.969/0001-87
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
DE CONTRUÇÃO EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ROCHEDO/MS, EM
CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA, EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: R$ 48.110,10 (quarenta e oito mil cento e dez reais e dez centavos)
PRAZO: INICIO 24/02/2015 E TÉRMINO 30/12/2015.
DATA DA ASSINATURA: 11/03/2014.
ASSINAM: SR. JOÃO CORDEIRO CONTRATANTE E ESMAEL FERNANDO ROCHA, CONTRATADO.